[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А НО В Л Е Н И Е

"_18_"____03__2011

г.Дивногорск

№____84п__
О внесении изменений в постановление
администрации города от 05.10.2010 №811п
В соответствии с постановлением администрации города от 14.12.2010 №915п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Федеральным законом РФ «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 №174-ФЗ, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 05.10.2010 №811п «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Дивный» изменения следующего содержания:

пункт 2.1 Устава муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Дивный» изложить в новой редакции:
«2.1. Учреждение создано с целью формирования и развития методического, технического и административного ресурса реализации государственной политики в области физической культуры и спорта на муниципальном уровне.

· Основными задачами Учреждения являются:

· обеспечение кадрового потенциала муниципального образования через организацию социальной практики, включение населения в социально-экономические процессы  территории;

· создание доступной информационно-консультационной сети услуг;

· осуществление информационной, методической и ресурсной поддержки населения в реализации  деятельности по формированию здорового образа жизни;

· формирование банков информации, необходимой для осуществления эффективной адресной помощи населению.

· подготовка и реализация муниципальных, региональных проектов и программ, направленных на решение вопросов формирования здорового образа жизни;

· организация летнего отдыха населения в спортивных палаточных лагерях;

· проведение исследовательских работ и социологических исследований;

· осуществление в установленном порядке сбора и распространения информации о текущей проектной деятельности, использование этой информации по оптимизации распределения ресурсов для успешного выполнения поручений, заказов, проектов, планов, программ».

2. Руководителю муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Дивный» (Юшкова Г.Л.) обеспечить регистрацию изменений в регистрирующих органах в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

Е.Е.Оль